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Générateur de lumière
triple OPS3L 3 longueurs
d'onde: 1310, 1490 et
1550nm
Générateur de trois longueurs d'onde (1310, 1490,
1550nm) pour mesurer l'atténuation optique d'une
installation.

Réf. 2340

Réf. Logique OSG3WL

EAN13 8424450146002

Données physiques

Poids net 1.300,00 g

Poids brut 1.300,00 g

Largeur 97,00 mm

Hauteur 205,00 mm

Profondeur 53,00 mm

Poids du produit
principal

435,00 g

Emballage

Boîte 1 pièces

Vous aimerez

Ergonomique, léger et robuste

Affichage LCD

LEDs de fonctionnement et clavier

Principales caractéristiques
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Compatible avec les connecteurs FC, SC et ST APC grâce aux adaptateurs intégrés

Alimentation 12V

Jarretière de 1m FC/APC SC/APC fournie

Jarretière de 1m FC/APC FC/APC fournie

Batonnets de nettoyage fournis


